“Zehebehâ fakıru’l-müznib Hasanu’l-Bağdâdî, el müzehheb gaferallâhû
zunûbehû ve setere uyûbehû f’i şuhûr sene seb’în ve tis’a mâete (miete) mi-
ne’l-hicriyyeti”

(Günahkâr, fakir müzehhib Hasanu’l-Bağdâdî -Allah onun günahlarını bağış-
lasın, ayıplarını örtsün- O’nu Hicrî 970’de (m. 1562) tezhipledi.)

Mushaf’ın tezhiplenmesinin bu kadar uzun sürmesi ilk önce ilginç gelmek-
tedir. Fakat hastalık ya da sâir sebepler düşünüldüğünde, araya vakit girmesi
sebebiyle sürenin uzaması ihtimal dâhilinde değerlendirilebilir. Kayıtlardan da
anlaşılacağı üzere Mushaf’ın tezhibi, istinsah tarihinden sonra tamamlanmıştır35.